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İhtiyar Tonton Hanım Londra’daki upu-

zun bir binanın en üst katında yaşarmış. Onu 

tanıyanların çoğu onun için üzülürmüş çün-

kü Tonton Hanım’ın, kapısının önüne vara-

na dek tam seksen dört basamak çıkması ge-

rekirmiş. Gerçi Tonton Hanım buna aldırış 

etmezmiş. Onca merdiven çıkmanın dizlerini 

ağrıttığı doğruymuş ama avantajları da yok 
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değilmiş. Bir kere Tonton Hanım öyle yük-

sekte yaşıyormuş ki penceresinden karşıki 

uzun binanın tepesindeki gökyüzü görünü-

yormuş ve bu öyle herkese nasip olan bir şey 
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değilmiş. Sabahları dışarı bakıp içinden şöyle 

diyebiliyormuş: “Gökyüzü masmavi. Bugün 

hasır şapkamı takayım.” Ya da “Gökyüzü be-

yaz, kar yağacak. Bugün yün şalımı sarınayım. 

Veya “Gökyüzü bulutlu, en büyük şemsiyemi 

alayım.” Tonton Hanım’ın farklı havalar için 

üç şemsiyesi varmış ve bu üç şemsiyenin en 

büyüğü şimdiki şemsiyelerin hepsinden daha 

kocamanmış.

Tonton Hanım’ın en üst katta yaşaması-

nın bir avantajı daha varmış. Evin tavanının 

ortasında bir kapak bulunuyormuş; Tonton 

Hanım seyyar merdivenini bu kapağın altına 

koyup yukarı tırmanabilir, kapağı açıp çatıya 

çıkabilirmiş. Çatıdan Londra’daki binalara 
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yukarıdan bakıp fabrika bacalarını ve çan 

kulelerini, en çok da sayamayacağınız kadar 

fazla, Londra’nın dumanlı ufuklarına doğru 

eriyip gidiyormuş gibi görünen bir sürü baca 

külahını görürmüş.  

Güzel bir manzaraymış ama dizlerinin ar-

kası seksen dört basamak yüzünden acıdığı 

için Tonton Hanım, Kömür dışında başka 
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hiçbir şey için zahmet edip de çatıya çık-

mazmış. Bir kedi olan ve Tonton Hanım ile 

birlikte yaşayan Kömür güneşli günlerde, ba-

zen de dolunaylı gecelerde çatıya bayılırmış. 

Çatı, Kömür’ün en sevdiği üç şeyden biriy-

miş. Kömür’ün en sevdiği diğer iki şey de 

çay saatinde yediği bir parça balık ve Tonton 

Hanım’ın arkadaşlığıymış. Tonton Hanım’a 
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gelince, o da Kömür’e pek bir düşkünmüş;  

hatta hiç kimseye olmadığı kadar düşkünmüş 

çünkü Tonton Hanım’ın hiç akrabası yok-

muş, kocası da zaten uzun zaman önce ölmüş.

İhtiyar Tonton Hanım ile kedisi mutlu bir 

şekilde yaşayıp giderlermiş. Tonton Hanım 
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her gün sabah erkenden Kömür çatıya çık-

sın diye kapağı açarmış. Sonra da Londra’nın 

en büyük caddelerinden birinin köşesinde 

rengârenk balonlarını satmak üzere yola çı-

karmış. Yazın ya da yılbaşında köşebaşlarında 

balon satan bir sürü kişi olurmuş ama Tonton 

Hanım Londra’da bütün sene boyunca, her 

gün, hava nasıl olursa olsun balon satan tek 

kişiymiş. Demesine bakılırsa kendine ve 

Kömür’e yetecek kadar para kazanıyormuş.   

Bir yaz sonu havalar fevkalade yağmurlu ve 

rüzgârlıymış. Tonton Hanım için fark eden bir 

şey yokmuş ama Kömür için varmış. Birincisi 

her zamanki gibi çatıya çıkamıyormuş: Yani te-

miz havasından ve egzersizinden mahrum ka-

lıyor ve insanlar gibi bunalıp öfkeleniyormuş. 

Bunun yanında öfkelenmekte yerden göğe ka-

dar haklı olduğu bir şey varmış. Hava o kadar 

kötüymüş ki balıkçılar denize eskisi kadar sık 


